

Says Who International

Aps

Egå Havvej 21

8250 Egå

CVR-nr. 37052434

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Kasper Schou Meldgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Says Who International Aps

Egå Havvej 21

8250 Egå

CVR-nr.: 37052434

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nikolaj Duve

Kasper Schou Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor design og produktudvikling og/eller produktion af og handel med møbler, brugsgenstande, belysnings- og indretningsartikler til alle brancher samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har på tidligere afholdt generalforsamling redegjort for, hvorledes selskabskapitalen reetableres. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		39.471	(8.637)
Andre finansielle indtægter		178	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.637)</u>	<u>(1.681)</u>
Resultat før skat		37.012	(10.318)
Skat af årets resultat	3	<u>(8.326)</u>	<u>2.270</u>
Årets resultat		<u>28.686</u>	<u>(8.048)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.686</u>	<u>(8.048)</u>
		<u>28.686</u>	<u>(8.048)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	729	3.994
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2.270
Tilgodehavender	729	6.264
Likvide beholdninger	70.781	28.780
Omsætningsaktiver	71.510	35.044
Aktiver	71.510	35.044

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(31.734)</u>	<u>(60.420)</u>
Egenkapital		<u>18.266</u>	<u>(10.420)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.918	43.464
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>8.326</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.244</u>	<u>45.464</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.244</u>	<u>45.464</u>
Passiver		<u>71.510</u>	<u>35.044</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(60.420)	(10.420)
Årets resultat	0	28.686	28.686
Egenkapital ultimo	50.000	(31.734)	18.266

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.724	1.681
Renteomkostninger i øvrigt	<u>913</u>	<u>0</u>
	<u>2.637</u>	<u>1.681</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>8.326</u>	<u>(2.270)</u>
	<u>8.326</u>	<u>(2.270)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Says Who ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
